

广汇能源股份有限公司 2020 年第二季度主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、运营数据

产品	计量单位	类别	2020 年第二季度			自年初累计	
			数值	同比增减幅 (%)	环比增减幅 (%)	数值	同比增减幅 (%)
天然气	万方	产量	25,906.17	-0.32	5.13	50,548.76	-7.34
	万方	销量	87,706.43	5.16%	55.85%	143,984.24	11.91
甲醇	万吨	产量	29.08	20.76	7.78	56.06	7.07
	万吨	销量	29.14	3.37	12.12	55.13	-0.07
煤炭	万吨	原煤产量	125.22	-38.40	-13.60	270.15	-18.13
	万吨	原煤销量	148.87	47.40	-11.40	316.89	37.75
	万吨	提质煤产量	89.91	54.97	-4.46	184.02	79.48
	万吨	提质煤销量	66.89	13.11	-57.48	224.22	59.41
煤基油品	万吨	产量	14.88	45.92	-8.35	31.12	59.61
	万吨	销量	14.92	39.27	36.59	25.84	39.50
煤化工副产品	万吨	产量	10.99	35.56	8.42	21.13	15.49
	万吨	销量	10.67	32.66	4.98	20.83	14.37

注：1. 原煤产销量不含煤化工项目自用煤量；2. 煤化工板块不包括化工销售贸易量；3. LNG 销量仅为自产 LNG 和启东外购 LNG。

二、简要说明

1. 生产情况：

二季度，哈密新能源公司全面开展抗疫补损增效，把一季度疫情期间造成的生产损失分解到二季度，实现甲醇产量同比增长 20.76%，LNG 产量同比

增长 29.09%；吉木乃工厂受上游哈国电厂电力故障及哈方电力检修影响，LNG 产量同比下降 38.33%；清洁炼化公司积极组织生产，从增产、增质和降耗方面对设备系统进行技术改造，提质增效，实现提质煤产量同比增长 54.97%，煤基油品产量同比增长 45.92%；矿业公司因新换煤炭筛分系统提升出块率及炼化全系列投产自用煤量增加原因，原煤产量同比下降 38.40%。

2. 销售情况：

二季度，启东LNG接收站三期4#16万立方米储罐投运，公司LNG年周转能力大幅提升，实现外购气销量63,519.61万方，同比增长46.70%；化工销售公司持续走访调研市场，积极开拓化工新型业务，实现甲醇销量同比增长3.37%，煤基油品销量同比增长39.27%，煤化工副产品销量同比增长32.66%；矿业公司积极调研煤炭市场，扩大销售市场半径，实现原煤销量148.87万吨，同比增长47.40%，提质煤销量66.89万吨，同比增长13.11%。

三、风险提示

上述主要运营数据源自公司内部统计，运营数据在季度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于宏观政策调整、国内外市场环境变化、行业周期、季节性因素、恶劣天气、设备检修和安全检查等。运营数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异，最终将以相关期间定期报告披露数据为准，公司保留根据审计结果及实际情况调整运营数据的权利。公司披露的季度运营数据仅作为初步及阶段性数据供投资者参考，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会
二〇二〇年八月二十六日